BỘ XÂY DỰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:              /QĐ-ĐHHHVN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý, khai thác cơ sở vật chất, trang

thiết bị thực hành, thí nghiệm tại các đơn vị đào tạo trong Trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường

Trường ĐH Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy chế và Tổ chức hoạt động của

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 51/2012/TT-BGDĐT ngày 18/12/2012 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra của cơ sở giáo dục

đại học, trường trung cấp chuyên nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch thanh tra năm học 2024-2025 số 2347/KH-ĐHHHVN ngày

15/10/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc thanh tra,

kiểm tra công tác tuyển sinh năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý, khai thác cơ sở vật chất, trang

thiết bị thực hành, thí nghiệm tại các đơn vị đào tạo trong Trường Đại học Hàng hải

Việt Nam.

Thời kỳ kiểm tra: Năm học 2024 - 2025.

Thời hạn kiểm tra: 14 ngày làm việc, kể từ ngày công bố Quyết định quyết định

kiểm tra.

Điều 2. Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Sơn, Trưởng Phòng Thanh tra và ĐBCL - Trưởng đoàn;

2. Ông Vũ Minh Trọng, Phó Trưởng Phòng Thanh tra và ĐBCL - Phó Trưởng

đoàn;

3. Ông Đào Quang Chí, Chuyên viên Phòng Thanh tra và ĐBCL - Ủy viên, Thư

ký;

4. Ông Vũ Tiến Công Chuyên viên Phòng Thanh tra và ĐBCL - Ủy viên.

Điều 3. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra:

Tổ chức thực hiện kiểm tra đúng nội dung quy định tại Điều 1 và các quy định

pháp luật có liên quan.

Báo cáo kết quả kiểm tra về Ban Giám hiệu theo quy định.

Điều 4. Các ông (bà) có tên ở Điều 2, Trưởng các đơn vị đào tạo trong Trường và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT; TTr&ĐBCL.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Phạm Xuân Dương

		2025-05-08T03:11:58+0000

		2025-05-08T04:11:51+0000

		2025-05-08T15:01:48+0700

		2025-05-08T15:08:08+0700

		2025-05-08T15:08:10+0700

		2025-05-08T15:08:11+0700

		2025-05-08T15:08:12+0700